Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)
ПРИКАЗ

От 15.01.2013 года
                   г. Ртищево

№ 10
	«Об аттестации педагогических работников  муниципальных образовательных учреждений»

В соответствии с приказом министерства образования Саратовской области от 02.11.2012 года  № 3770 «Об аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений и протоколом №7 заседания Главной аттестационной комиссии от 06.12.2012 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить I  квалификационную категорию следующим педагогическим работникам:
	№№
	Ф.И.О.
	Место работы, должность

	1.
	Аникиной Людмиле Федоровне
	Учителю начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения Ульяновской средней общеобразовательной школы Ртищевского района Саратовской области

2. МУ « ЦБ МОУ» оплату по первой квалификационной категории вышеперечисленным педагогическим работникам  производить  с 06.12 2012 года.

Начальник

управления общего образования
Администрации Ртищевского

муниципального района
                                                                      В.А. Сазанова